ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 445/2025

DECRETO N° 445/2025

Nomeia gestor e fiscal responsáveis pelo termo
de cooperação n° 001/2025 entre a Secretaria
Estadual de Educação do Paraná – SEED e a
Prefeitura Municipal de Paulo Frontin e dá
outras providências.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS, Prefeito do Município de
Paulo Frontin, estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA
Art. 1º Fica nomeado os seguintes servidores para a função de
gestor e fiscal do termo de cooperação técnica celebrado entre
a Secretaria Estadual de Educação do Paraná – SEED e a
Prefeitura Municipal de Paulo Frontin/PRE:
I Gestor do Termo de Cooperação Técnica:
Alécio Maroli CPF: 815.***.989-**
II Fiscal do Termo de Cooperação Técnica:
Eder Renato Stelmach CPF: 061.***.609-**

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de 18 de junho de
2025 e revoga-se as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

Paulo Frontin, Estado do Paraná, 17 de junho de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daiane Aparecida Turkot

Código Identificador:4457D02E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/06/2025. Edição 3301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

23/06/2025, 11:27 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4457D02E/03AFcWeA7m8ERcMKKmqkZWeq6ImPueWPZ45WqVntV7oBMLo1O4nQbLz8_DYTr… 1/1